平 凉 市 崆 峒 文 武 学 校

平凉市崆峒文武学校关于举办武术项目社               会体育指导员国家职业资格培训的通知

各市州体育局，甘肃矿区、大专院校、俱乐部等相关单位：
为贯彻落实《全民健身条例》推行社会体育指导员国家职业资格认证制度，进一步规范体育经营市场秩序，拓宽武术专业人员的就业渠道，逐步实现“体育职业资格认证、持证上岗”。根据国家体育总局体育行业职业技能指导中心有关培训规定，经甘肃省社会体育管理中心、体育行业职业技能鉴定站研究决定在我校举办一期武术项目社会体育指导员职业资格培训班。现将有关通知如下：

一、时间、地点

报到：2017年9月18日
地点：平凉市崆峒文武学校

培训：2017年9月19日至22日
培训地点：平凉市崆峒文武学校

二、培训对象及条件

1.各武术馆、武校，培训中心，俱乐部从事武术教学的人员；

2.凡在经营（服务）场所从事或准备从事武术职业的人员；

3.有一定武术基础、对武术社会体育指导员职业感兴趣的人员或希望进一步提高武术专业水平的人员。

以上人员均需年满18周岁，身体健康， 熟悉武术相关知识，熟练掌握武术基本技术（要求至少掌握两套以上武术拳法或器械，并能提前预习专项技能培训内容），具备一定的社会武术技术教学能力。

三、培训内容

培训依据本职业的《国家职业标准》进行，内容分为理论与技能操作两部分。

1.社会体育指导员职业培训公共理论(初级)；

2.社会体育指导员职业培训武术套路基础理论；

3.武术套路专项技能培训；
4.武术套路教学能力指导与提高。
四、培训费用
每人交纳培训费：600元（含教材费）
报考人员交通、食宿等费用自理。
五、报名办法

（一）网络报名
报名人员请于2017年8月22日至9月16日登陆国家体育总局职业技能鉴定网络管理平台（http://www.sportosta.org.cn/ost/homePageAction.do?method=init&orgname=甘肃&ipflag='0'）自行报名，逾期不予受理。
（二）平台确认
网络报名确认通过人员将培训费汇入平凉市崆峒武术研究会账户，并将姓名、联系电话、缴费凭证（照片或截图）上传QQ：332821551
缴费汇款帐号：2708128109000029327
户  名：平凉市崆峒武术研究会
开户行：工商银行
六、注意事项
（一）学员须自备运动服

（二）联系人：田野

联系电话：18909339807
（三）需住宿培训人员提前与联系人联系

附件：武术项目国家职业资格培训班报名表

  平凉市崆峒文武学校

                                     2017年8月23日
附件

武术项目国家职业资格培训班报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	身份证号码

	工作单位

	通讯地址

	现有等级

	邮    编

	电 话

	申报等级

	从

事

该

项

目

简

历

	单

位

意

见
	(盖章)

年   月   日

PAGE
3